DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes MARZO
Monto arendir $ 2 ' . XUTMMWOZQZB 562~45
RUT B.L.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION | N° Comprobante| ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
JREEMBOLSO

SALDO EN CAJA $ 101.941

REPOSICION DE FONDO $ 298.059 | $ 400.000
02-03-2023 | 02-03-2023 1533105 Marco Valencia PEAIE HPVW-54 GASTOS MENORES s 2.450 $ 397.550
02-03-2023 | 02-03-2023 1990367 Marco Valencla PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2450 5 395.100
02-03-2023 | 02-03-2023 3062319 Victor Pizarro PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES 5 4.400 § 390.700
02:03-2023 | 02-03-2023 1533123 [Victor Pizarro PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES 4 4.400 § 386.300
03-03-2023 | 03-03-2023 3063597 Victor Pizarro PEAIE KZSR-70 GASTOS MENORES S 2.450 S 383.850
03-03-2023 | 03-03-2023 3080061 Victor Pizarro PEAJE KZSR-70 GASTOS MENORES $ 2.450 $ 381.400
02-03-2023 [ 02-03-2023 429856 Bella Guerrero Z. ROLLO TERMICO GASTOS MENORES S 3.060 $ 378340
02-03-2023 | 02-03-2023 180551 Bella Guerrero Z. LIBRO DE ACTA ESTERILIZACION GASTOS MENORES $ 12990 § 365.350
02-03-2023 | 02-03-2023 321727 Bella Guerrero Z. 02 MINI ADAPTADOR WIFI USB (PUNTA DE CHOROS) GASTOS MENCRES S 29.800 § 335.550
02-03-2023 | 02-03-2023 1058320 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENCRES s 2.000 5 333.550
09-03-2023 | 09-03-2023 45495741 |Bella Guerrero Z. INSUMOS DE ESCRITORIO BOTIQUIN FARMACIA GASTOS MENORES $  24.090 5 309.460
08-03-2023 | 08-03-2023 691843420  |Jarge Sotomayor G. ADQUISICION DE AMPOLLETAS PSR CHUNGUNGQ GASTOS MENORES 5 47.180 5 262.280
09-03-2023 | 08-03-2023 208223923 |Bella Guerrero Z. COMPRA DE CERROJO PARA PNAC GASTOS MENORES 5 39.980 5 222300
05-03-2023 | 09-03-2023 42737735 |Bella Guerrero Z. COMPRA DE CEREAL PARA FERIA SALUDABLE GASTOS MENORES S 8.220 S 214,080
10-03-2023 | 10-03-2023 52 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE FRUTA PARA FERIA SALUDABLE GASTOS MENORES S 26.600 $ 187.480

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 212520
SALDO EN CAJA S 187.480

hmerjto de Salud




